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 Hei, 

vedlagt innsigelse på reguleringsplanen for Stabekk sentrum. 

 

Vennligst bekreft mottak. 

 

 

 

 

 

Bærum kommune Postboks 

700 1304 Sandvika  

  

Stabekk, 22/6 

2017 

  

Merknader til offentlig ettersyn av Områderegulering for Stabekk sentrum -planid 

2014007  

I forbindelse med den første høringsrunden i denne saken i 2016 har det vært gjennomført et 

folkemøte i Stabekk Kino og et Medvirkningsseminar på Bekkestua. I tillegg fremkom det en 

rekke merknader til høringsforslaget fra forskjellige aktører på Stabekk. Felles for alle 

diskusjoner og meningsutvekslinger har vært et nesten unisont krav om at man ikke kan 

redusere antall overflateparkeringsplasser før man har erstattet disse med gode alternativer 

som for eksempel parkering under bakkeplan. En så drastisk reduksjon av antall 

parkeringsplasser som det er lagt opp til vil raskt føre til at vi vil få et dødt Stabekk 

Sentrum. Vi opplever at både politikere og administrasjonen i kommunen har uttrykt 

forståelse for dette i høringsrunden.  

Vi hadde derfor et berettiget håp om dette ble hensyntatt i denne 2. høringsrunden Til vår 

store overraskelse ser vi at det nye forslaget er nærmest identisk med det første når det gjelder 

parkeringsmuligheter for kunder til forretningene rundt torget. Det er fint at alle aktører får en 

mulighet til å uttale seg gjennom folkemøter og medvirkningsseminar. Når det så viser seg at 

man under møtene gir uttrykk for forståelse for synspunktene, men i realiteten velger å 



fullstendig overse argumentene i det nye forslaget til, bærer det hele preg av en skinnprosess.  

For å gjenta essensen i våre merknader fra forrige runde:  

DERSOM DENNE PLANEN BLIR GJENNOMFØRT VIL DET BETY AT MIN 

FORRETNING (GULLSMEDMESTEREN PÅ STABEKK) SOM JEG HAR DREVET 

I 15 ÅR PÅ STABEKK, (DE  SISTE 2 ÅR PÅ NEDRE TORG. HAR FLYTTET FRA 2 

LOKASJONER PÅ ØVRE STABEKK PGA AT PARKERINGSPLASSER BLE 

FJERNET - MED RESULTAT AT KUNDEGRUNNLAGET FORDAMPET)  VIL 

MÅTTE LEGGE NED. DETTE VIL HA STORE KONSEKVENSER FOR MANGE 

FORNØYDE KUNDER OG ET LEVENDE STABEKK SENTRUM.  

 De kundene som etter en eventuell nedleggelse av min forretning fremdeles har et behov 

for å kjøpe eller reparere/omarbeide smykker, vil ikke sykle eller gå til et annet 

kjøpesenter. De vil sette seg i bilen og KJØRE til et større kjøpesenter som sannsynligvis 

ligger lenger unna enn Stabekk Sentrum. 

De merknadene vi sendte inn til den første høringsrunden er like gyldige i denne andre 

runden. Vi vedlegger derfor våre merknader tidligere sendt inn den 28.06.2016 som et 

vedlegg til denne merknaden.  

Jeg ber om at kommunen endrer planen og beholder dagens parkeringskapasitet.  

  

  

  


